
Errata 

Seznam oprav 

1. Str. 12, pod posledním řádkem 

Doplnění:  

IZS se podílí na přípravě vzniku MU a při potřebě provádět současně záchranné a likvidační 

práce dvěma a více složkami IZS zároveň. 

 

2. Str. 13, řádek 19 shora 

Změna:  

Z důvodu malé dostupnosti informací pro potřeby porovnání kondiční přípravy složek IZS a 

vytrvalostního běhu budeme popisovat a porovnávat pouze základní složky IZS kromě JPO. 

 

Na: 

Z důvodu malé dostupnosti informací pro potřeby porovnání kondiční přípravy složek IZS a 

vytrvalostního běhu jsou popisovány a porovnávány pouze základní složky IZS kromě JPO. 

 

3. Str. 14, řádek 13 shora 

Změna:  

Policie ČR je další základní složkou IZS a jedná se o jednotný ozbrojený bezpečnostní sbor 

řízený zákonem České národní rady ze dne 21. června 1991.  

 

Na: 

Policie ČR je další základní složkou IZS a jedná se o jednotný ozbrojený bezpečnostní sbor 

zřízený zákonem České národní rady č. 273/2008 Sb., Polici ČR ze dne 21. června 1991. 

 


